关于 2024 年专业技术三级岗位申报人员排

序的公示

各院（部）、各机关处室、各附属单位：

根据市人力资源和社会保障局《关于开展 2024 年全市

事业单位专业技术三级岗位人员选聘申报工作的通知》和

《关于印发<襄阳市事业单位专业技术三级岗位申报参考条

件（2024 年版）》>的通知》的文件精神，经个人申报、资

格审核、学校评审，现将排序结果予以公示。待市人力资源

和社会保障局下发职数要求后，依据此排序情况进行推荐、

申报。公示情况如下：

襄阳职业技术学院专业技术三级岗位申报人员情况表

姓名
性

别

出生

年月

最高学

历（学

位）

管

理

职

务

现聘专技

职务及时

间

现聘岗位

等级及时

间

从事专业 符合条款 符合条款业绩
排

序

罗纯 女
1969.

01

本科

/硕士

评

建

办

主

任

教授

2013.12

四级教授

2020.08
医学基础

符合竞聘条件中

第 11、24、28 条

第 11 条：

2022 年 10 月获得第九届湖北省高等学校教

学成果奖一等奖（排名第 3）

第 24 条：

2022 年 10 月担任全国生物技术教指委生物

检验专业委员会委员

第 28 条：

2020 年 11 月、2021 年 10 月、2022 年 11 月

作为指导老师分别在第六届（排名第 2）、

七届（排名第 3）、八届（排名第 1）中国国

际“互联网+”大学生创新创业大赛中获得

国赛金奖

1

汪博兴 男
1969.

03

研究生

/博士

商

学

院

院

长

教授

2014.12

四级教授

2017.6
统计学

符合竞聘条件中

科技项目类第 1

条、业绩影响类

第 24、25 条

第 1 条：

2018 年主持湖北省教育厅人文社会科学研

究项目 1项

第 24 条：

2.2015 年至 2018 年担任全国统计职业教育

教学指导委员会委员

3.2021 年至 2025 年担任全国统计职业教育

教学指导委员会委员

第 25 条：

主编《统计原理与实务》教材被评为“十四

五”职业教育国家规划教材，2023 年

2

胡生梅 女
1970.

01

本科

/硕士
无

教授

2020.08

四级教授

2020.08

医学/医学

检验技术

专业

符合竞聘条件中

第 18、25 条

第 18 条：

主持国家职业教育医学检验技术专业教学资

源库《微生物检验技术》课程建设，

2019.11-2024.10 月，教育部

第 25 条：

主持国家职业教育医学检验技术专业教学资

源库配套教材《微生物学检验技术》教材建

设，2024.08，高等教育出版社

3

王德良 男
1965.

06
本科 无

教授

2013.12

四级教授

2016.04

汽车检测

与维修

符合竞聘条件中

第 12、25 条

第 12 条：

2022 年获湖北省职业院校教学大赛 1等奖

第 25 条：

2023 年，出版国家职业教育规划教材（国家

十四五规划教材---《汽车底盘机械系统检

修》，第一副主编

4

公示时间：2024 年 10 月 29 日-31 日

如对以上结果有异议，请于 2024 年 10 月 31 日前向学院纪委和人事处反映。

纪委：3571657 人事处：3568302

襄阳职业技术学院人事处

2024 年 10 月 29 日